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۱- يكي از دلايل بقا و رشد وهابيت را در عربستان نيز نبود علماي دانا و با معلومات در درعيه و 
منطقه اي كه محمد بن عبدالوهاب در آن جا سكونت داشت ، ذكر مي كنند. طرفداران وي غالباً 
از جمعيت اعراب باديه نشــين و كم سوادي بودند كه زندگي شان به خرافات و جنگ آميخته 

بود. همين ويژگي را براي بابيت در ابتدا مي توان بيان كرد. 

همزمان بــا این اتفاقات، مقام 
معظم رهبــری، آیت الله خامنه ای 
)مدظلــه العالی( نیز در تماســی 
با آیــت الله صدوقــی)ره(، ضمن 
تبادل نظر با ایشــان درباره هدایت 
اعتصابــات شــرکت ملــی نفت، 
حرکت  ســازماندهی  درخصوص 
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چرا رهبر انقلاب مرحوم پرورش را به شهید صدوقی معرفی کرد؟

پس از آن علي محمد در حالي که به خودش دشــنام مي داد، توبه و  
اظهار پشیماني کرد. 

نبیل زرندي از مهم ترین مورخان بهایي مي نویسد که روز جمعه علي 
محمد شیرازي بر فرار منبر رفت و چنین گفت : 

لعنت خدا بر کسي که مرا وکیل امام غایب بداند. 
لعنت خدا بر کسي که بگوید من منكر وحدانیت خدا هستم . 

لعنت خدا بر کسي که مرا باب امام بداند. 
لعنت خدا بر کسي که مرا منكر نبوت حضرت رسول بداند. 

لعنت خدا بر کسي که مرا منكر انبیاي الهي بداند. 
لعنت خدا بر کســي که مرا منكر امامت امیرالمؤمنین و ســایر ائمه 

علیه السلام بداند.« 

باب پس از توبه:

لعنت خدا بر کسی که مرا وکیل امام غایب بداند

بحثي درگرفت و علي محمد شیرازي در پاسخ به یكي از سؤالات آقا محمد 
مهدي کلباسي در همان وهله نخست این طوري مي گوید که :  

»تو متعلم نقل و کودك ابوجاد هستي و من داراي مقام فؤادم ، تو حق 
نداري از آن چه نداني با من سخن گویي .« 

ســؤالاتي که از آن پس در میهماني حاکم به تبع این پاسخ و سكوت 
محمد مهدي کلباســي پرسیده شد، خود گویاي وضعیت حاکم بر جلسه 
بود. این اشــتباه یا شاید کم آگاهي علما بود که به جاي آن که به مسئله 
دعوي امام زماني ســید علي محمد بپردازند، به سؤالاتي عجیب و حتي 

غیر معقول براي امتحان مقام فؤاد بودن وي روي آوردند. 
به عنوان مثال یكي از افراد حاضر در جلسه پس از پاسخ علي محمد 

شیرازي به محمد مهدي کلباسي از او پرسید:  

علي محمد طالب دانســتن بود، پس انجیل هایي را که به فارسي ترجمه 
شــده بود خواند، با یهودیان شــیراز براي کسب اطلاع تماس گرفت و در 
صدد شناختن مذهب زرتشت برآمد. براي اطلاع از کتاب هایي که از روي 
حــروف ابجد، علوم مخفي و فرضیه هاي فلســفي را حل مي کردند ـ اگر 
چه ناموفق ـ کوشــش کرد. اما این همه براي وي نه تنها سودي نداشت ; 
بلكه باعث شد از راه شریعت خارج و دچار اوهام شود. در مقابل او با همه 
علم ناقص اش ، ســه دسته از علما وجود داشتند; یا صاحب دانش و علم و 
قدرت کافي بودند اما فرصت مباحثه با سید علي محمد را پیدا نكردند یا 
خود از این مباحثه امتناع کردند. دســته دیگر; جز وعظ و خطابه چیزي 
نمي دانستند و قدرت کمي در مباحثه داشتند و گروه سوم با وجود داشتن 
قدري معرفت ، خود تحت تأثیر جریان شــیخیت بودند و حتي به همین 

دلیل نیز تعدادي از آن ها به علي محمد پیوستند. 
به عنوان مثال ، یكي از کســاني که در مقابل علي محمد در جلســه 
معتمدالدوله منوچهرخان حاضر شد، محمد مهدي کلباسي بود. پدرش از 
نخستین افرادي بود که شیخ احمد احسایي بنیانگذار شیخیه و به عبارتي 
نیاي بابیت را تكریم و پس از وفات شــیخ سه روز در اصفهان - در حالي 
که شیخ از سوي برخي دیگر از علما تكفیر شده بود - مجلس عزا برپا کرد. 
در میهماني که معتمدالدوله براي علي محمد شیرازي برپا کرده بود، 

محمد به دلیل ریاضت ها و خواندن دعاهاي بسیار و مداوم ، طبعي ساده ، 
لطیف و تخیلاتي شاعرانه داشت و به همین جهت آمادگي بسیاري را در 
او براي پذیرش افكار تازه قائل شــده اند، تا جایي که حتي گفته مي شود 
در فكر و خیالش خللي پیدا شده بود. از طرفي او در 20 سالگي و زماني 
که به ســوي کربلا عزیمت کرد، در درس افراد مختلف و به خصوص در 
26 سالگي که با محضر درس سید کاظم رشتي آشنا شد، به قدر کفایت 
براي مجاب کردن مردم عامي آن روزگار از علم صرف و نحو و اصول فقه 
آموخته بود که وقتي ادعاي مهدویت کرد، توانست قرآن به دست بگیرد 
و با تفســیر موضوعات مختلف - اگرچه به غلط - مردم را موعظه کند; او 
عربي را غلط مي نوشــت و نمي توانست قواعد را درست اجرا کند اما براي 
مردم آن روزگار که از نعمت سواد بي بهره بودند، این مسئله پوشیده بود. 

چند مناجات نوشته و از آن چه ما جواب خواسته ایم چیزي ننوشته ...«  
و به این ترتیب پس از این که خوردن و نوشــیدن تمام شد، هر کس 

به خانه اش رفت و مباحثه به پایان رسید. 
در هر حال آن چه از شواهد پیداست ، سید علي محمد نه پاسخ سؤالات 
جمع حاضر را داد و نه به وسیله مطالب علمي و کلامي دیگري آزمایش شد 
که همین مسئله نشان مي دهد، سطح معلومات و تفكر برخي افراد معاصر 
و حاضر در زمان ســید علي محمد - همچنان که محمد بن عبدالوهاب 
بنیانگذار وهابیت نیز چنین شانسي را داشت )۱( ـ حداکثر به اندازه دانستن 
افســانه هایي از بني اسرائیل بود! همین مسئله نیز به معتمدالدوله ، حاکم 
اصفهان که با علما مخالف بود و آن ها را سد راه قدرت مطلقه اش مي دید، 
فرصت داد تا ســید علي محمد را تا وقتي زنده بود، در حمایت و امنیت 

قرار دهد. 
اما چرا او که در اصل گفته مي شود، گرجي و ارمني بود، نسبت به سید 

علي محمد چنین ارادتي از خود نشان داد؟ 

ضــروری از قبیــل کادر درمانی 
بیمارستان ها و بهره برداری برق و 
آب و پمپ بنزین و کشیک تاکسی، 
همگان دســت از کار کشــیده و 
اســتان را در یک سكوت محض 
که گویای تنفر و انزجاری عمیق و 

قلبی بوده، فرو بردند.«

*نبيل زرندي از مهم ترين مورخان بهايي مي نويسد 
كه روز جمعه علي محمد شيرازي بر فرار منبر رفت 
و چنين گفت : لعنت خدا بر كسي كه مرا وكيل امام 
غايب بداند.  لعنت خدا بر كسي كه بگويد من منكر 

وحدانيت خدا هستم . لعنت خدا بر كسي كه مرا 
باب امام بداند. 

*حسين خان حاكم فارس دستور داد تا صورت باب را 
سياه كردند و به مسجدي كه شيخ ابوتراب به جماعت در 
آن نماز برگزار مي كرد، بردند تا دست و پاي او را بوسيده 
و توبه كند. او در پاسخ به سؤال امام جمعه شيراز گفت :  
من نه وكيل قائم موعودم و نه واسطه بين امام غايب و 

مردم هستم . 

فرهنگیان، معلمین اســتان یزد را 
برای سازمان یافتگی بیشتر و بهتر 
به مرحوم سیدعلی اکبر پرورش که 
در این زمان کانون معلمان اصفهان 
را راه اندازی نموده بود، ارجاع داد:

»خامنــه ای تمــاس گرفت و 
گفت: سه شنبه ای که می آید، قرار 

اعلام تعطیلی است. 
صدوقی: به چه عنوان؟

شــرکت  کارگران  خامنه ای: 
نفت و چون در خوزستان محیط 
آماده اســت، به عنــوان حمایت 
از آنهــا، روحانیان نیــز یک روز 
اعلام تعطیلــی نمایند که باعث 
تقویت روحیه آنها شود. اعلامیه ای 
اینجا و دوســتان قــم هم صادر 
می کنند و جنابعالی هم اعلامیه ای 
صادر بكنید و تاکیدی شود برای 
کارگران شــرکت نفت؛ ولی اسم 
بقیه هم برده شود، مثل هواپیمایی 
ملی و بانک مرکــزی و معلمین 
مخصوصــا تقدیر شــوند در این 
اعلامیه. می خواســتم سؤال کنم 
که آیا فرهنگیان یزد کارشــان را 

سازمان داده اند یا نه؟
صدوقی: بله، منظم هستن.

الگویی در  یــک  خامنــه ای: 

تظاهرات  کارگری،  اعتصابات 
خیابانــی مســتمر و از بین بردن 
آثــار پهلــوی، از اقداماتی بود که 
در شــهرهای مختلف استان یزد 
جریان داشت. بدیهی بود که در این 
مسیر، کارشكنی های مختصری نیز 
صورت بگیرد که آیت الله صدوقی به 
واسطه تماس تلفنی افراد مختلف از 

چگونگی آن اطلاع می یافت:
کارگر  می گفت  که  »شخصی 
اســت، گفت: ما به هر ترتیبی بود 
کارخانــه را تعطیــل کردیم، ولی 
روهنی دفتر را باز نگه داشته است 
و کادر دفتــری را نگه داشــته و 
دارد فــروش می کند. در ضمن به 
روحانیت هم توهین می کند که من 

شرم دارم بگویم؛ چی کار کنیم؟
مناقب: شما که به اعتصاب خود 
ادامه بدهید؛ ایشان هم اگر بخواهند 
لجاجت به خرج دهند، خب به ضرر 

خودشان تمام می شود.«
»رئیس شــرکت فرش تماس 
گرفت و گفت: ما هم البته بســته 
بودیم و برای پیروی از دین مقدس 
اســلام، هر طوری دستور بدهند 
مجبوریــم اطاعت کنیم و بســته 
هســتیم؛ ولی یک عده پیرزن  که 
قالی باف هســتن می آینــد اینجا 
برای اینكه پول بگیرند و برگردند، 
اما اگر در بســته باشد، نمی شود و 
می خواستم اگر اجازه داده می شود، 
چهارشــنبه ها باز باشد که بتوانند 

اینها پول خود را بگیرند؟
رجبعلــی: حاجــی آقــا که 
خودشان مســافرت هستن، ولی 
یک چهارشــنبه مانعــی ندارد و 
اگر می شــود نیم ساعت دیگر از 
خود آقای مناقب می توانید سؤال 

کنید.«

را هدف گرفته بود.
این هــدف، در اعلامیه ای که با 
امضای »اصناف و بازاریان یزد« انتشار 

یافت، به خوبی تبیین شده است:
»کوبنده ترین و خردکننده ترین 
ضربه ای که بر این عنصرهای طاغی 
می توان وارد ساخت، زیر بار نرفتن 
و بی توجهی به هیاهوهای شان، حتی 
از کار عادی و روزمره خویش در حد 
فلج نمودن، دســت کشیدن است 
و خوشبختانه مردم بیدار و اصناف 
و کارمندان اســتان یزد که با بیدار 
دلی و هوشــیاری روحانی مجاهد و 
پاك باخته شهرستان حضرت آیت الله 
صدوقی دامت برکاتــه راه مبارزات 
اصیل خویش را خوب شــناخته اند، 
از صبح روز چهارشــنبه ۱7 آبان تا 
دوشــنبه 29 آبان به طور یكپارچه 
و سرتاســری، به اســتثنای نانوایی 
و قصابــی  و داروخانــه تمام روز و 
میوه فروشی نصف روز و لبنیات  به 
مدت 2 ساعت و خدمات صددرصد 

اصفهان عمل شــده و یــک کانون 
معلمان به وجود آورده اند؛ برای ادامه 
کارهایی که داریم، وجودش ضروری 
است. حضرتعالی به آنها بفرمایید با 
آقای پرورش در اصفهان شماره تلفن 
3042۱ تماس بگیرند و همان الگو 
را اینجا پیاده کنند. هدف این است 
که در سطح کشور این چنین الگویی 
باشد و بســیار می تواند خوب باشد 

برای کارهای بعدیمان.«
فرهنگیان یزد پس از بیســت و 
سوم آبان ماه یزد، که تظاهرات  مردم 
به خاك و خون کشیده شد، تحصن 
خویش را در اداره آموزش و پرورش 
آغاز نمودند و دو روز پس از آن هم، 
فرهنگیــان تفــت در اداره آموزش 
و پرورش تفــت متحصن گردیدند؛ 
تحصنی که دیدار آیت الله صدوقی)ره(  
از آنان در راســتای جهت دهی این 

حرکت، را به دنبال داشت.
رژیم پهلوی بــه روزهای پایانی 
عمر خود نزدیک می شــد و تعطیل 
عمومی کسبه و بازاریان استان یزد که 
در مناسبت های مختلف و با دستور 
آیت الله صدوقی)ره( صورت می گرفت، 
به اعتصاباتی عمومی تبدیل شد که 
فلج نمودن ساختار حكومت طاغوت 

دستور  خان  حســین  سپس 
داد تا صورتش را ســیاه کردند و 
به مسجدي که شــیخ ابوتراب به 
جماعت در آن نماز برگزار مي کرد، 
بردند تا دست و پاي او را بوسیده 

و توبه کند. 
او در پاسخ به سؤال امام جمعه 

یكي از معجــزات انبیأ و ائمه 
طي الارض اســت ، بفرما که زمین 
در آن وقت چگونه طي مي شــود، 
مســافت بین دو نقطــه به کجا 
مي رود؟ آیا زمین میان این دو شهر 
فرو مــي رود و آن ها به هم متصل 
مي شوند؟ اگر گویي فاصله فرو مي 

ملامحمد زرندی مشهور به نبيل زرندی از معروف ترين مورخان بهايی است. وی در 
شمار ۱9 نفر اولی است كه به باب گرويدند. او در جوانی چوپان بود و پس از باب 

پيرو بهاءا... شد. زرندی در كتاب تاريخش می نويسد كه باب پس از توبه در شيراز بر 
فراز منبر رفت و گفت: لعنت خدا بر كسی كه مرا باب امام بداند.

دفتر پژوهش های موسسه كيهان
۳۱۴۶

شرق شناس« M در پوشش » I6 ادوارد براون؛ جاسوس

دفتر پژوهش های موسسه كيهان

۴۱

۲۰

شنود مكالمـات 
 آيت الله صدوقی
 بــه روايـــت
اسنـاد سـاواک

شیراز گفت :  
من نه وکیل قائم موعودم و نه واسطه بین امام غایب و مردم هستم . 

بعد از این جریان ، علي محمد مدتي در خانه خود در شیراز حبس بود. 
حبس سید علي محمد براي یارانش سخت و دشوار اما در عین حال 
فرصتي مغتنم بود تا مبلغانش بر حقانیت او به دلیل زنداني شدن و رویارویي 
در مقابل حاکمان اصرار و مردم را به شورش جهت آزادي اش تشویق کنند. 
طبیعي بود که آوازه سید علي محمد به سایر شهرها هم برسد. وقتي 
خبر در اصفهان شایع شد، معتمدالدوله منوچهرخان گرجي ، والي اصفهان 
به دلایلي که شــرح آن خواهد آمد، او را نزد خود فرا خواند. در این زمان 
بیماري وبا در فارس شایع شده بود و فرستادگان منوچهرخان بدون زحمت 
سید علي محمد را به اصفهان بردند. معتمدالدوله او را با احترام پذیرفت و 
کمي بعد تصمیم گرفت تا مجلسي با حضور وي ، بزرگان و اعیان اصفهان 
برپا کند. در این میهماني تنها سه نفر از فضلاي اصفهان حضور پیدا کردند. 
امام جمعه و جماعت اصفهان میرزا ســید محمد و آقا محمد مهدي پسر 

حاجي محمد ابراهیم کلباسي و میرزامحمد حسن پسر ملا علي نوري . 
تعبیر غلطي است اگر سید علي محمد را فردي بیسواد یا حتي بسیار 
کم سواد معرفي کنیم ، همچنان که نمي توان برایش هوشي سرشار را قائل 
شد; چرا که او در مكتب خانه شاگرد موفقي نبود و بارها تنبیه شده بود. علي 

رود، یا آن ها طیران مي کنند و با جسم بشري بر جستن مي کنند، این نیز 
با براهین محكم نیست ... همچنان در خبر است آسمان ها در زمان سلطان 
جابر، به ســرعت سیر مي کنند و در روزگار سلطنت ائمه هدي ، کند سیر 
مي کنند، اول بفرما که چگونه براي آسمان دو گونه سیر تواند بود؟ و دیگر 
آن که سلاطین بني امیه و بني عباس سلاطین جابر بودند و با ائمه معاصر، 
پس در این صورت لازم است آسمان ما در حالي که سریع سیر مي کند، 

کند هم سیر نماید در یک زمان و این چگونه ممكن است ؟ 
حاصل جلسه علما با میرزا علي محمد چند سطر نوشته در زمان آوردن 
طعام به مجلس بود که میرزا حسن ، نوشته هاي او را برداشت و نظاره کرد 
و گفــت : »در آن خطبه اي عنوان کــرده و حمد و ثنایي آورده و کلماتي 

رهبر معظم انقلاب و مرحوم سيد علی اكبر پرورش

الله  آيت  انقلاب  رهبر 
مكالمه  در  خامنــه ای 
تلفنــی بــا شــهيد 
الگويی  يک  صدوقی: 
شده  عمل  اصفهان  در 
و يک كانــون معلمان 
آورده اند؛  وجــود  به 
برای ادامه كارهايی كه 
داريم، وجودش ضروری 
به  حضرتعالی  اســت. 
آقای  با  بفرماييد  آنها 
اصفهان  در  پــرورش 
همان  و  بگيرند  تماس 
الگو را اينجا پياده كنند. 

بانک ملت مدیریت شــعب استان یزد به اســتناد سند رهنی شماره ۱8۱46 مورخ ۱389/۱0/۱5 
تنظیمــی دفترخانه 30 مهریز علیه شــرکت نورد و لوله کیمیای آریان به عنوان متعهد و ســید 
جــلال میروکیلی به عنــوان راهن مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشــكیل پرونده به 
کلاســه 92000۱۱ اجراییه در تاریخ ۱392/4/۱8 به متعهد ابلاغ قانونی و در تاریخ ۱392/2/۱8 
به راهن ابلاغ واقعی گردیده اســت و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از 
شــش دانگ خانه مشــتمل بر مغازه به پلاك ثبتی باقی مانده یک فرعی از 4756 واقع در بخش 
34 یــزد مــورد ثبت در صفحه 49۱ دفتر 24 ذیل ثبت 25۱ ملكی ســید جلال میروکیلی که با 
حدود و مشــخصات شمالاً: به دیوار حسینیه 4759 شــرقاً: دیواری است به باغ 4763 جنوباً: به 
دیوار اشــتراکی با باغ 4755 غرباً: به خیابان حقوق ارتفاقی و صاحبان آن: حق ریزش ســه ناودان 
برای حسینیه 4759 مورد ثبت گواهی می شود به مساحت تقریبی 600 متر مربع، ملک مذکور به 
صورت خانه مشــتمل برمغازه به شرح اعیانی قدیمی پنجاه ساله خشت و گلی و همچنین اعیانی 
مســكونی با قدمت تقریبی 30 سال ساخت با ســقف تیرآهن بوده و در قسمت مشرف به خیابان 
دارای سه باب مغازه با قابلیت تجاری با سقف تیرچه بلوك و به صورت نیمه ساز بوده و دارای امتیاز 
آب و برق و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالک قرار دارد واقع در مهریز خیابان جمهوری اســلامی 
)اســتهریج( که به موجب ارزیابی کارشناس رســمی دادگستری به مبلغ ۱/450/200/000 )یک 
میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون و دویست هزار( ریال ارزیابی گردیده است و در روز چهارشنبه 
مورخ ۱395/9/3 از ساعت 9 صبح الی ۱2 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاك مهریز واقع در 
بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱/450/200/000 )یک 
میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون و دویســت هزار( ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعی آن معلوم شده یانشده 
باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجودمازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد . 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مكان مقرر برگزار خواهد شد.
طبق اعلام بستانكار مورد مزایده بیمه نمی باشد.

علیرضا دهقان منشادی تاریخ انتشار: ۱395/8/۱7
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز 

شماره آگهی: ۱۳950۳92۱۶52000007
شماره پرونده: 920۴02۱۶520000۱۱

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

عباسعلی شوش پاشا
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعییــن تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 3956033۱0۱۱00۱763 ۱ مورخــه ۱395/5/27 هیئت موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه ســه کرج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی غفاری بشناسنامه شماره 353 
صادره از زنجان فرزند زین العابدین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۱20 متر مربع مفروز از پلاك شــماره 47۱ فرعی از ۱44 اصلی واقع در البرز با خریداری از آقای 
عنایت الله میرزائی و با مالكیت مالک اولیه آقای علی اکبر کمالی روستا می باشد تایید می نماید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱395/8/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱395/9/3

نشانی: كرج ۴5 متری گلشهر خيابان پونه غربی بعد از ايستگاه مترو
 info.sabttehran.irپست الكترونيكی www.sabttehran.ir :پايگاه اطلاع رسانی

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(
وحید خندانی

بانو پوران شــهرت کردی دهوسطی نام پدر حسین بشناسنامه 37 صادره از 
ماهشهر درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که زوجه مرحوم بیژن شــهرت حمزه نسب بشناسنامه ۱2۱ صادره ماهشهر 
در تاریــخ 95/7/28 در بندر امام خمینــی)ره( اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش 
عبارتنــد از: ۱- متقاضی پوران کردی دهوســطی فرزند حســین به ش ش 
37 صادره از ماهشــهر بعنوان زوجه متوفی 2- نرگس حمزه نســب فرزند 
بیژن بــه ش ش ۱940885744 صــادره از بندرامام خمینی)ره( 3- فاطمه 
حمزه نســب فرزند بیژن به ش ش 3۱50454530 صــادره از کهنوج - 4- 
فردوس حمزه نسب فرزند بیژن به ش ش 66۱0058490 صادره از هندیجان 
5- ســولماز حمزه نســب فرزند بیژن بــه ش ش 3430024490 صادره از 
کهنوج 6- اسماء حمزه نسب فرزند بیژن به ش ش 3۱6۱۱8۱530 صادره از 

کهنوج بعنوان دختران متوفی و لاغیر

آگهی دعوت

هیئت مدیره شرکت پنبه پاک کنی 
تاج آذربایجان

جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
سهامی خاص کارخانه پنبه پاك کنی تاج آذربایجان 
روز سه شــنبه 95/8/25 ســاعت ۱0 قبل از ظهر در 

محل کارخانه تشكیل خواهد شد.
دستور جلسه:

۱- اتخــاذ تصمیم در رابطه بــا فعالیت و نحوه اداره 
شرکت

2- تغییرات در متن اساســنامه )تبصره 2 اساسنامه 
شرکت(

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری سمند ال ایكس 
به شــماره پلاك ۱73 س 94 - ایران ۱4 به رنگ ســفید 
- روغنی مدل ۱388 و شــماره موتور ۱248805۱698 و 
شماره شاسی NAAC9۱CC39F۱9827۱ مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجانب فرنگی شــاهمرادی مالک خودرو پیكان ۱600i بشــماره شهربانی 
562ص 77 - ایــران ۱9، شــماره موتور ۱۱283۱58685 و شــماره بدنه 
83564468 بعلت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشــت/المثنی ســند 
مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه هرکس ادعائــی در مورد خودرو مذکور 
دارد ظرف ۱0 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیكانشــهر - ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اصل پروانه حمل ســلاح شــكاری گلوله زنی 
به شماره ســریال 793908 مورخ 86/4/24 
متعلــق به آقــای پرویز خسروشــاهی فرزند 
قنبر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

پیرو اعلامیه های پذیره نویســی سهام منتشره در روزنامه های 
کیهان، اطلاعات، جمهوری اســلامی، جام جم مورخ 95/6/20 
مدت پذیره نویسی تا روز جمعه مورخ 95/9/۱9 تمدید گردید.

اطلاعیه آگهی تمدید مهلت اعلامیه 
پذیره نویسی سهام شرکت توسعه تجارت 

بهار آزادی سهامی عام در شرف تاسیس

هیئت موسسین

 ۱600OHV سند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت پیكان
به شماره پلاك 895 ق 32-ایران ۱4 به رنگ سفید شیری-

روغنی مدل ۱390 و شــماره موتور ۱۱490064950 و 
شماره شاســی NAAA46AA7CG302477 مفقود  

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظر به اینكه خواهان به نام خانم خدیجه دست باز فرزند عوض 
دادخواستی به طرفیت آقای ۱- محمدرضا دست باز 2- حبیب 
دســت باز 3- سلطون دست باز 4- ماهتاب دست باز 5- منیجه 
دســت باز همگی فرزند عوض به خواســته مهر و موم و تحریر 
ــ630 در  ترکه به این شــعبه تقدیم داشــته که به کلاســه ـ
این شــعبه ثبت و جهت تاریخ روز سه شــنبه مورخ 95/9/23 
ساعت 9 صبح تعیین وقت گردیده علیهذا از کلیه بستانكاران 
و بدهكاران مرحوم عوض دست باز دعوت می شود جهت تحریر 

ترکه در تاریخ مذکور در شعبه فوق الاشاره حضور یابند.
قاضی شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف 
دادگستری شهرستان بهبهان

آگهی تحریر ترکه

م/الف 8/۱79

2
95

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق یک دانگ یک باب خانه مسكونی که سند آن در 
صفحــه 223 دفتر ۱0۱ املاك ذیل ۱8277 به نام آقای علیرضا زارعی فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 36 میبد ثبت گردیده که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ سیصد 
و پنج میلیون و هشــتصد و ســی و چهار میلیون ریال ارزیابی شده و پلاك فوق دارای 
ســه طبقه ساختمان که طبقه اول دیوارها سنگ و کف موزاییک و دیوارها سفیدکاری 
شــده است و طبقه همكف کاشی و حیاط سازی انجام شده دارای انشعابات آب و برق و 
گاز و تلفن می باشد که برابر گزارش مامور اجرا ملک مزبور در تصرف مالک می باشد که 
حدود بدین شــرح می باشد. شمالا به طول ۱4/2 متر دیواریست به خانه باقیمانده 940 
اصلی شرقا به طول ۱۱/8 متر دیواریست اشتراکی با خانه یک فرعی 940 جنوبا در سه 
قســمت که دوم شرقی اســت به طول های 4/۱ متر و هفتاد سانتی متر و 5/9 متر درب 
و دیواریســت  به کوچه شش متری عقب نشینی رعایت شده غربا اول در دو قسمت که 
دوم جنوبی است به طولهای 5/4 متر و 4 متر دیواریست اشتراکی با مغازه 3 فرعی 940 
دوم به طول 8 متر درب و دیواریســت به شارع عقب نشینی رعایت شده حقوق ارتفاقی 
ندارد به مســاحت ۱59 متر مربع و پلاك فوق از ساعت 9 الی ۱2 روز چهارشنبه مورخ 
۱395/9/۱7 در اداره ثبت میبد واقع در میبد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
یک دانگ ازمبلغ ســیصد و پنج میلیون و هشتصد و سی و چهارمیلیون  ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکراست پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراك و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینكه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 

مكان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار دوشنبه مورخ ۱395/8/۱7

رئیس ثبت اسناد میبد - محمد دهقان بنادکی

آگهی مزایده
اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(

شماره آگهی:۱۳950۳92۱۶59000022
شماره پرونده: ۱۳9۴0۴02۱0۳5000۱80

آقای محمد صادق زاده دارای شــماره ملی 3920580524 به شــرح دادخواست به کلاسه 950288 از این حوزه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروانعلی احمد صادق زاده فرزند محمد به شماره 
ملــی 3934382762 در تاریــخ ۱395/7/20 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن 

متوفی منحصر است به:
۱- مریم جهانی به شــماره شناســنامه ۱495 همســر مرحوم 2- زهرا جهانی به شــماره شناسنامه 2720 مادر 
مرحــوم 3- ندا صادق زاده به شــماره ملــی 392024۱452 دختر مرحوم 4- محمد صادق زاده به شــماره ملی 

3920580524 پسر مرحوم
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و 
یا وصیت نامه از متوفیه نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.

آگهی حصر وراثت

۳50 م الف               قاضی حوزه 111 شورای حل اختلاف سامن - ساسانی

کارت هوشمند شــماره 2533687 مربوط به 
اینجانب محمد مهدی مظاهری اردکانی فرزند 
عزیز شــماره شناسنامه ۱802 متولد 65 محل 
صدور سپیدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( 
دادگستری شهرستان سیرجان - فرخ لقا بنی اسدی

ابلاغ نظریه کارشناسی به ورثه مرحوم 
ماشاءالله بوزرجمهری و ورثه مرحوم محمدعلی 

دهیادگاری و ورثه مرحوم محمد لطفی
خواهان محمود منتظری با وکالت آقایان جهانگیر استدآبادی و شروین 
جوان مولایی دادخواســتی به طرفیت خواندگان حبیبه بوزرجمهری 
و محمود بوزرجمهری و ســعید صادقی و عفت دهیادگاری و شوکت 
دهیادگاری و نصرت دهیادگاری و شــرکت ســهامی آب منطقه ای 
کرمــان و محمدرضــا بوزرجمهری و محمد بوزرجمهری و نفیســه 
بوزرجمهــری و حمیده بوزرجمهری و عصمــت دهیادگاری و علی 
بوزرجمهــری و صدیقه بوزرجمهری و فلک نــاز خدادادی و محمد 
پورکیانی و احمد بوزرجمهری و امیر بوزرجمهری و اسماعیل شول و 
احمد دهیادگاری و اداره اوقاف و امور خیریه سیرجان و فاطمه انجم 
شــعاع و علی لطفی و علی مكی آبادی و محمدمهدی بوزرجمهری 
و زهــرا لطفی و محمــود دهیادگاری و معصومه مســكین و حمید 
دهیادگاری و زیبا مسكین و عشــرت دهیادگاری به خواسته صدور 
پروانــه و ابطال پروانه )دایر بر حفر چــاه( تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان شهرستان سیرجان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 
دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان سیرجان واقع در استان کرمان - 
شهرستان سیرجان - بلوار ســیدجمال الدین اسدآبادی - سه راهی 
کرمان - دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان - کدپستی 
78۱5745759 ارجاع و به کلاســه 940998343۱300480 ثبت 
گردیده. به علت مجهول المكان بودن برخی از خواندگان و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یكی از 
جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن جهت ملاحظه نظریه کارشناسی و اظهار هر مطلبی 

نفیا یا اثباتا به دادگاه مراجعه نمایند.

    ابلاغیه   
دادگاه   2 شــعبه   9509986۱32400790 کلاســه  پرونــده 
عمومــی حقوقی بخش بنــدر امام خمینی تصمیم نهایی شــماره 

9509976۱3240۱307
خواهان: خانم ســیده فاطمه معاشــی فرزند سیدعیسی به نشانی 

سربندر- کوی اباذر- مطب دکتر معاشی
خواندگان: ۱- آقای محمدحسن پریچهره فرزند رضا 2- خانم سهیلا 
صلحی زاده فرزند عطیه 3- آقــای جمال فاضلی فرزند محمدجواد 
همگی به نشــانی مجهول المكان 4- آقای سیدعیسی معاشی فرزند 
ســیدمحمد علی به نشــانی خوزستان- بندر ماهشــهر- بندر امام 
خمینی- کوی اباذر- مطب دکتر معاشــی 5- اداره راه و شهرسازی 

بندر امام)ره( به نشانی سربندر- اداره راه و مسكن و شهرسازی 
خواسته: الزام به تحویل ملک معوض

رأی دادگاه
درخصوص دادخواست خانم سیده فاطمه معاشی به طرفیت ۱- اداره 
راه و شهرســازی بندر امام خمینی)ره( و آقایان 2- محمدحســین 
پریچهره 3- ســهیلا صلحی زاده 4- جمال فاضلی 5- سیدعیســی 
معاشی به خواســته الزام خواندگان به انتقال سند یک قطعه زمین 
به شــماره پلاك 40/۱۱088 قطعه شــماره ۱۱4 بدین توضیح که 
خواهــان اظهار می دارد یک قطعه زمیــن را از خوانده ردیف پنجم 
خریــداری نموده و بعد از اخذ مراحل قانونی نســبت به ســاخت و 
ســاز اقدام و پایــان کار را دریافت نمودم ولی خوانــدگان از انتقال 
ســند خودداری نموده و لذا تقاضای ورود خواسته را نموده، نماینده 
حقوقی خوانده ردیف اول در پاســخ بیان داشته اولا رابطه حقوقی و 
قراردادی بین اداره متبوع و خواهان وجود ندارد دوما خوانده ردیف 
دوم سابقه داشتن زمین داشته و لذا نمی بایست زمین مذکور واگذار 
گردد ســوما ساخت و ســاز صورت گرفته کمتر از 60 درصد قانونی 
بوده و لذا تقاضای رد دعوا را نموده خواندگان ردیف دوم و ســوم و 
چهارم علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه دادگاه حاضر نگردیده و دفاعی 
ننموده، خوانده ردیف پنجم در پاسخ بیان داشت من در سال ۱387 
زمیــن را به دخترم )خواهان( فروختــم و وکالت نیز به وی تفویض 
نمودم و در خصوص ایراد فرم ج خوانده ردیف دوم باید اظهار گردد 
به جهت انتقال وراثتی به میزان ۱۱ متر فرم ایشــان قرمز شده که 
با توجه به پیگیری قانونی صورت گرفته و مكاتبات انجام شــده این 
مشــكل حل گردیده و فقط در سیســتم اداره کل راه و شهرسازی 
استان خوزستان اصلاح نگردیده بود که در حال حاضر رفع گردیده 
و موضوع قابل استعلام است دادگاه در خصوص میزان ساخت و ساز 
صورت گرفته با توجه به اینكه بیش از 60 درصد از مســاحت زمین 
خواهان اجازه ساخت و ساز نداشته و در صورت تخلف موضوع قابل 
رســیدگی در کمیسیون ماده ۱00 شهرداری می باشد و از طرفی در 
خصوص حداقل قانونی جهت احداث بنا مراتب را از شهرداری بندر 
امام خمینی)ره( اســتعلام نموده که در پاسخ بیان نموده ساخت و 
ساز صورت گرفته توسط خواهان، متراژ قید شده در پروانه ساختمان 
با ضوابط و مقررات شهرسازی هیچ گونه مغایرتی نداشته، و از طرفی 
خوانده ردیف اول حسب نامه مورخ 95/6/27 اعلام نموده سابقه فرم 
ج آقای محمدحسن پریچهره در استان قم مجاز و رفع گردیده و در 
نتیجه ایــراد دیگر نماینده حقوقی خوانده ردیف اول مرتفع گردیده 
لذا با توجه به اســتعلامات واصله از شهرداری بندر امام خمینی)ره( 
و اداره ثبت اســناد و املاك ماهشهر مبنی بر مالكیت خوانده ردیف 
اول بــر پلاك مورد اختلاف، وجود روابط قراردادی بین خواندگان و 
فروش ملک توســط خوانده ردیف پنجم به خواهان، مستندا به مواد 
۱0، 2۱9 و 220 قانــون مدنی دادگاه حكم بــه الزام خوانده ردیف 
اول به انتقال ســند رســمی پلاك 40/۱۱088 واقــع در بندر امام 
خمینــی)ره( صادر و اعلام می گردد و در خصوص ســایر خواندگان 
نظر به عدم مالكیت رســمی مستندا به بند ماده 4 ماده 84 و ماده 
89 قانون آیین دادرســی مدنی قرار رد دعوا صادر و اعلام  می گردد. 
. رأی صــادره حضوری و ظرف مهلت بیســت روز قابل اعتراض در  

محاکم تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

دادرس شعبه دوم حقوقی دادگاه عمومی
بندر امام خمینی)ره(-وحید خندانی

شماره ابلاغ نامه: 950۱0۱0۶۱۳2۴0۴79۶
شماره پرونده: 950998۶۱۳2۴00790

شماره بايگانی شعبه: 95080۱
تاريخ  تنظيم: 95/8/۱۶

ابلاغیه
پرونده کلاسه 9509986۱3240079۱ شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
بخش بندر امام خمینی تصمیم نهایی شماره 9509976۱3240۱308

خواهان: خانم سیده راضیه معاشی فرزند سیدعیسی به نشانی خوزستان 
- بندر ماهشهر - بندر امام خمینی - کوی اباذر - مطب دکتر معاشی

خواندگان: ۱- خانم فهیمه سلامات فرزند مندیل 2- یوسف البوغبیش 
فرزند جاســم همگی به نشانی مجهول المكان 3- اداره راه و شهرسازی 

به نشانی سربندر - اداره راه و مسكن و شهرسازی.
خواسته: الزام به تحویل ملک معوض

رای دادگاه
در خصوص دادخواســت خانم سیده راضیه معاشی به طرفیت ۱- اداره 
راه و شهرســازی بندر امام خمینی)ره( و آقایان 2- یوســف آلبوغبیش 
3- فهیمه ســلامات به خواســته الزام خواندگان به انتقال سند رسمی 
شــش دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاك 40/4097/۱۱087 بدین 
توضیح که خواهان اظهار می دارد زمین مذکور را از خوانده ردیف سوم 
خریداری و ایشــان نیز زمین را از خوانده ردیف دوم خریداری که کپی 
قــرارداد آن در پرونده ضمیمه گردیــده و از طرفی نظر بر اینكه زمین 
مذکور به موجب قرارداد واگذاری از سوی خوانده ردیف اول به خوانده 
ردیف دوم واگذار و من حســب پروانه ســاختمانی و گواهی پایان کار از 
سوی شهرداری مبادرت به احداث بنا نموده تقاضای الزام خوانده ردیف 
ســوم به انتقال سند  رسمی را دارم، نماینده حقوقی خوانده ردیف اول 
در پاســخ بیان داشت رابطه قراردادی بین اداره متبوع با خواهان وجود 
ندارد و از طرفی خواهان در ساخت وســاز صورت گرفته تناسب عرصه و 
اعیان را رعایت ننموده و به اندازه 60 درصد مقرر قانونی ساخت وســاز 
ننموده ســایر خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی در جلســه دادگاه حاضر 
نگردیده و دفاعی ننموده، خواهان در پاســخ بیان داشت )ساخت وساز 
بیش از 60 درصد موجب مطرح شــدن تخلف در کمیسیون ماده ۱00 
شــهردار ی ها جهت تخریب ساخت وساز غیرمجاز یا اخذ جریمه بوده و 
ما طبق ضوابط شــهرداری و معادل حداقل مجاز ساخت وســاز و زیربنا 
احداث بنــا نموده ایم که این موضوع قابل اســتعلام از مراجع ذیصلاح 
می باشد(، دادگاه مراتب را از شهرداری استعلام که در پاسخ بیان داشت 
متراژ زیربنای احداث شده بیش از حد تراکم نبوده و با ضوابط و مقررات 
شهرســازی و متراژ قید شده در پروانه ســاختمان هیچ مغایرتی ندارد، 
دادگاه با توجه به اســتعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاك ماهشهر 
مبنی بر مالكیت خوانده ردیــف اول، روابط قراردادی خواندگان ردیف 
اول و دوم و ســوم و رابطــه قراردادی خواهان با خوانده ردیف ســوم، 
استعلام واصله از شــهرداری بندرامام خمینی)ره( مستندا به مواد ۱0، 
2۱9 و 220 قانــون مدنــی حكم به محكومیت خوانــده ردیف اول به 
انتقال ســند رسمی به شــماره پلاك 40/۱097/۱۱087 واقع در بندر 
امام خمینی)ره( صادر و اعلام می گردد  و در خصوص ســایر خواندگان 
به جهت عدم مالكیت رسمی مستندا به بند 4 ماده 84 و ماده 89 قانون 
آیین دادرســی مدنی قرار رد دعوا صــادر و اعلام می گردد. رای صادره 
حضوری و ظرف مهلت بیســت روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر 

استان خوزستان می باشد.

شماره ابلاغ نامه: 95۱0۱0۶۱۳2۴0۴797
شماره پرونده: 950998۶۱۳2۴0079۱

شماره بايگانی شعبه: 950802
تاريخ تنظيم: 95/8/۱۶

دادرس شعبه دوم حقوقی دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(
 وحید خندانی


